35'0312024, 16:24 SEI/GOVERNADORIA - 57494830 - Resolução

ESTADO DE (,OIAS

SECRETARIA DF ESTADO DA SAÚDE

COORDENAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE ENTORNO NORTE - FORMOSA

RESOLUÇÃO N2 001/2024-dR FORMOSA,05 DE MARÇO DE 2024

Aprova o calendário da reunião da Comisão Intergestores Regional Entorno Norte para o ano de 2024

e considerando:

A Coordenação da comissão intergestores Regional- CIR Entorno Norte, no uso das suas atribuições regimentais que lhe são conferidas

1. 0 disposto no Regimento interno da Comissão Intergetores Regional Entorno Norte, § 2 do art. 18 do Regimento aprovado pela Resolução
CIB n2 070, de 20 de maio de 2021;

2. A discussão sobre o calendário de reuniões da Comissão Intergestores Regional Entorno Norte para o ano de 2024, ocorrida em reunião

ordinária, no dia 05 de março de 2024, ás 09h de forma hibrida;

RESOLVE:

Art. le aprovar em reunião ordinária realizada dia 05 de março, o calendário de reuniões da Comissão Intergestores Regional Entorno Norte

para o ano de 2024.

Art. 2 As reuniões da CIR Entorno Norte ocorrerão na primeira quinta-feira de cada mês e as Câmara Técnica na primeira segunda-feira de cada

mês, podendo ser alterados em caso de necessidade ou feriados.

MESES REUNIÃO

GTICT

REUNIÃO

CIR

HORÁRIO

JANEIRO 03/0112024(quarta) CANCELADA 09:00 00:00

FEVEREIRO CANCELADA CANCELADA 00:00 00:00

MARÇO CANCELADO 05/03/2024 (quinta) 09:00 09:00

ABRIL 01/04/2024(segunda) 04/04/2024(quinta) 09:00 09:00

MAIO_____________ 06/05/2024(segunda) 09/05/2024(quinta) 09:00 09:00

JUNHO 03/06/2024(segunda) 06/06/2024(quinta) 09:00 09:00

JULHO 01/07/2024(segunda) 04/07/2024(quinta) 09:00 09:00

AGOSTO 01/08/2024(quinta) 06/08/2024(quarta) 09:00 09:00

SETEMBRO 02/09/2024(segunda) 05/09/2024(terça) 09:00
-

09:00

OUTUBRO 01/10/2024(terça) 10/10/2024(quinta) 09:00 09:00

NOVEMBRO 04/11/2024(segunda) 07/11/2024(quinta) 09:00 09:00

*DEZEMBRO *25/*11/2024(segunda) *28/*11/2024(segunda) 09:00 09:00

Art. 3 Esta resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Fernanda Costa Spindola

Coordenadora da CIR Entorno Norte

COORDENAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE ENTORNO NORTE . FORMOSA

AVENIDA PEDRo MONTEIRO GUIMARÀES 480, S.C - Bairro SETOR FERROVL&RIO - FORMOSA - GO - CEP 73805-015 - (62)3201-3740.

ReferEncia: Processo ri2 202400010016261 SEI 57494830

1 '1